[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПЕШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019г.                                                                                                  № 12-2
д. Голянка

Об участии в тринадцатом  районном молодежном спортивно-туристическом слете, посвященном Дню молодежи
    Во исполнении постановления Главы Корсаковского администрации района от 14 июня 2019 года № 193 «О проведении тринадцатого районного  молодежного  спортивно-туристического слета, посвященного Дню молодежи», и целях формирования условий для воспитания молодежи на общечеловеческих ценностях и нормах морали, приобщения молодых людей к национальным традициям, отечественной культуре, здоровому образу жизни, в рамках празднования столетия комсомола и года добровольца (волонтера)  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Команде Спешневского с/п  принять участие в тринадцатом районном молодежном спортивно-туристическом слёте, посвященному Дню молодежи, с 06 по 07 июля 2019 года.
2. Администрации  Спешневского  сельского поселения:

-провести  агитационную работу среди  подростков и молодежи с целью активизации молодежного движения поселения для создания команды Спешневского сельского поселения и участия в 13-м районном  молодежном спортивно-туристическом слете.

- осуществить организацию соответствующего снаряжения команды для организации ночлега и быта в полевых условиях (палатки, спальные мешки) и  групповое снаряжение для участия команды в соревнованиях (знаки отличия, канцелярские принадлежности и т.д.)

3. В целях организации участия в двенадцатом  районном молодежном спортивно-туристическом слёте поручить:
- заведующему Спешневского СДК Прониной А.Ж. и заведующему Малотеплиского СДК Долгих Л.И. обеспечить подготовку и участие в Творческих конкурсах;
4. Бухгалтеру администрации Спешневского сельского поселения выделить необходимые денежные средства согласно смете расходов (приложение 1), источник финансирования районный бюджет (КБК 9891105 ДЖ 09106244226)

5. Ответственность за жизнь и жизнеобеспечение участников слета и сохранность имущества, а также контроль за исполнением  возлагаю на себя.

  Глава  сельского поселения                                                         С.В. Лемягов

Приложение

к постановлению

главы сельского поселения

                    № 12-2 от «28» июня 2019 г

   УТВЕРЖДАЮ

                                                                                   Глава сельского поселения

                                                                                   _________ С.В. Лемягов

СМЕТА

расходов денежных средств для участия в

13-м районном  молодежном спортивно-туристического слете,

посвященном празднованию  Дня молодежи

06-07 июля 2019 года

	№
	Наименование
	Расчет
	Всего тыс/руб

	1
	Питание участников команды по ведомости 1
	25чел х 150руб
	4050

	2
	Оплата расходных материалов
	По счетам и товарным чекам
	1838

	Итого:

	5888